
ZARZĄDZENIE NR 16/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 10 stycznia 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 
249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz.1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 
poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707/ zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmiany w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów 
i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: 
Budżetu; Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Inwestycji; Projektów 
Strukturalnych i Strategii Miasta; Środowiska i Usług Komunalnych oraz dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8C05E199-0637-4423-A708-4E7DDB2FCD20. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 16/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 stycznia 2013r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       971 441 

     1 131 387 

             0 

     1 131 387 

85203 

85219 

85220 

80101 

80110 

80120 

80130 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      1 131 387 

-      120 000 

-       10 000 

-       53 700 

-      100 000 

-      192 200 

     1 038 300 

-      562 400 

         8 146 

         5 308 

        11 135 

           100 

         1 253 

        30 000 

        10 000 

        35 398 

           377 

        39 240 

           240 

           311 

        16 000 

         9 300 

         1 000 

       784 177 

           200 

           200 

         3 000 

        16 056 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      183 700 

       746 100 

-      562 400 

        55 942 

        45 398 

        56 168 

       813 933 

4260 

4370 

4400 

4260 

4270 

6050 

6050 

4211 

4241 

4301 

4361 

4411 

4421 

4301 

4421 

4217 

4301 

4307 

4411 

4421 

4211 

4241 

4301 

4361 

4371 

4411 

4421 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8C05E199-0637-4423-A708-4E7DDB2FCD20. Przyjety



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

             0 

MIASTO KIELCE 

       159 946 

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO SPRZĘTU DRUKARSKIEGO I 
URZĄDZEŃ KSEROGRAFICZNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           993 

           146 

             3 

            10 

         2 570 

         4 843 

         5 106 

       145 822 

           404 

            49 

             0        159 946 

4017 

4047 

4117 

4127 

4177 

4217 

4247 

4307 

4367 

4747 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8C05E199-0637-4423-A708-4E7DDB2FCD20. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

900 

750 

900 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 16/2013 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 stycznia 2013r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

2. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

3. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

4. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA I USŁUG KOMUNALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        20 919 

     3 651 332 

        32 000 

-    3 648 332 

        55 919 

        20 919 

     3 651 332 

        32 000 

-    3 648 332 

85395 

90005 

75075 

75095 

90005 

90020 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT PRODUKTOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         55 919 

           370 

        20 000 

           357 

           192 

     3 651 332 

        30 000 

         2 000 

-    3 651 332 

         3 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        20 919 

     3 651 332 

        30 000 

         2 000 

-    3 651 332 

         3 000 

4117 

4177 

4217 

4307 

6050 

4300 

4390 

6050 

4300 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8C05E199-0637-4423-A708-4E7DDB2FCD20. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 16/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 stycznia  2013r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

         7 623 

         7 623 

         7 623 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

         7 623 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE          7 623              0 

             0 

         7 623              0 

2701 

Wydatki 

GMINA 

Id: 8C05E199-0637-4423-A708-4E7DDB2FCD20. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 16/2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

 

 

Dokonano zmiany w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów 

i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r., ustalonym zarządzeniem 

Nr 1/2013 z dnia 3 stycznia 2013 r., w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie Miasta 

uchwałą Nr XXXIX/712/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 10 stycznia  2013 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2013 r. 

Dokonane zmiany polegają na: 

1/ uszczegółowieniu strony wydatkowej budżetu, określonej ww. uchwałą Rady Miasta, do 

paragrafów klasyfikacji budżetowej, 

2/ określeniu podmiotów (jednostek budżetowych) realizujących budżet Miasta. 

 

Id: 8C05E199-0637-4423-A708-4E7DDB2FCD20. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




